Prcfcctur\

Tefiendo Dourro'lo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 114005 Fecha: 07/11/2022
Asiento N° 4539 Compromiso N° 1131

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: gANMARTIN VARGAS EUCLIDES TARQUINO USD 232.25

La SUMAR DE: DOSCIENTOS TREINTA Y DOS Dolares 25/100 Ctvs

TENA, 07 de Noviembre del 2022

/DETALLE DEL COMPROBANTE:

SANMARTIN VARGAS EUCLIDES TARQUINO.- Liquidacién de 01 informe de comisién N°
265-DOP del 03-10-2022, por trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku en la
apertura y lastrado de 1la via en sector de la comu. de Wawa Sumaco hasta la
cabecera del Rio Huataraco, para el fortal. a 1la prod.y el turismo
comun.longitud 1.04 Km, segin memo No.046-DOP del 02-09-2022 a partir del
09-09-2022 por 22 dias continuos, y se amortiza el cpte. pago N° 113566

Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor
CTA 509009718 SANMARTIN VARGAS EUCLIDES TARQUINO 232.25
TOTAL DOCUMENTOS B}iNCiABIOS UsD 232.25 )

~ APLICACION CONTABLE

Cc')"digo o Descripcién Debe  Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 782.25
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 782.25
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 232.28
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL §50.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 782.25

SUMAN o PASAN USD ;Qinl ,564.50 1,564.50

CANCELADO 03 -

APLICACION F’RESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria ~ Compromiso  Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 782.25 782.25

TO’I’AL GASTOS USD 0.00 782.28 782.25

A B I]
ING. NATALIA VILLALTA REFERENCI.
Subdirec. Contabilid (e Subdirec¥ora Tesoreria Beco Ctntral 4
/ ol oz
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P Gobierno Autonomo Descentralizado

\PO Provincial de Napo

Tty Se oo SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

p—

ORDEN DE PAGO N° 114005

FECHA: 7 de noviembre de 2022 VALOR USD: $232.25

DOSCIENTOS TREINTA Y DOS DOLARES 25/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

SANMARTIN VARGAS EUCLIDES TARQUINO

POR CONCEPTO DE:

Liquidaciéon de 01 informe de comision N° 265-DOP del 03-10-2022, por trasladarse a la
parroquia Hatun Sumaku en la apertura y lastrado de la via en sector de la comu. de Wawa
Sumaco hasta la cabecera del Rio Huataraco, para el fortal. a la prod.y el turismo
comun.longitud 1.04 Km, segin memo No.046-DOP del 02-09-2022 a partir del 09-09-
2022 por 22 dias continuos, y se amortiza el cpte. pago N® 113566

AUTORIZADO POR:

CANCELADO 0 9 NOV wil

s e —
PREFEC OVINCIAL O SU DELEGADO
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COMPROMISO Nro.:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

1131

FECHA: 07/11/2022

BENEFICIARIO: SANMARTIN VARGAS EUCLIDES-AYUDANTE
Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.265-
CONCEFTO DOP de fecha 03/10/2021
LUGAR Wawa Sumaco-Hatun Sumaku-Canton Archidona
NO. DE DIAS 22 dias continos
MONTO $232.25
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO NO OBSERVACIONES
EMRIE CUMPLE | APLICA
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el
1 |lefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 265-DOP
o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el
2 |funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y v Informe legalizado Nro. 265-DOP
autorizado por Ia maxima autoridad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 543 de fecha 30/09/2022
Reporte del registro de asistencia del reloj
4 . P ) € ! v Del 09 al 30 de septiembre /2022
biométrico
De fecha octubre 3 /2022 legalizada por Lcda.
5 |Certificacion de asistencia v Zeneida Bosquez- Recursos Humanos Talleres
e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la y - Certificados de trabajo firmado por la
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizadora y el Supervisor
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la & Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
Comisidon del lugar al cual asistieron. Gad Parroquial de Hatun Sumaku

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin
electrinicas 0 manuales.

(T

CANCELADO 0 3 NOV ik

ELABORADO POR:

Nro.dedias|  ,,  |\op, del vidtico: rs 37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS S 787.50
A justificar 70% § 551.25
Asume la entidad 30% § 236.25
.. Al =
Presentacion de l'actu.ras( imentacion y $ 546.00
Hospedaje) por:
Sin presentacion de facturacion conforme $ 236.25
Suma total del vidtico: § 782.25
Presentaciin de facturas (Combustible, peaje,
5 $0.00
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: $ 550,00 |Nro. Comprobante l] 13566
VALOR A PAGAR: § 232.25

Paulia Paez A.
ASISTENTE DE APOYO ADMINI




Prefectur

NAPO

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 1131

Certificacidén No: 967
Transaccidén No: 10589
Fecha: 01/11/2022
Proveedor: SANMARTIN VARGAS EUCLIDES TARQUINO
Identificacidédn: Cédula 1500311459

DETALLE:
Pago oor la liquida.de la solic.de autoriz.para cumplim.de servi.Instituc.No.265-DOP del 03-10-2022,
por trasladarse a la parrogquia Hatun Sumaku en la apertura y lastrado de la via en sector de la
comu. de Wawa Sumaco hasta la cabecera del Rio Huataraco, para el fortal. a la prod.y el turismo
comun.longitud 1.04 Km, segun memo No.046-DOP del 02-09-2022 a partir del 09-09-2022 por 22 dias
continuos, del sefior SANMARTIN VARGAS EUCLIDES TARQUINO, en calidad de Ayudante de mecan. y equipo

pesado.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 782.25 147,538.74
Total => 782.25 147,538.74

CANCELADO 0 8 NOV W22

por

SR e s TR
& "‘? CLAUDIA MARIBEL BRI g s Fioman otsce it camenca sos % JHON XAVIER
g&c*--‘-‘:é MAMALLACTA TAPUY IRENE MATILDE CHICHANDA
3%%%§H. Sh LEDESMA LLANDA ¥ ROGEL
B

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
01/11/2022 9:46 Pagina 1/1

v



NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 967

Transaccidén No: 1538

Fecha: 01/11/2022

Responsable: BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS
Identificacién: Cédula 1600558017

DETALLE:

Reajuste Disponibilidad # 967.En

al informe de liquida.de la solic.de autoriz.para
cumplim.de servi.Instituc.No.265-DOP del 03-10-2022 y demas docuementos de verificacidn.

CLAUDIA

|
Partida Presupuestaria | Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -5.25
Total => -5.25
CANCELADO [ § NOV A2

‘:,‘.fg x Firmado slscrrdnicamenta por
T 4 CLAUDIA MARIBEL
ar ¥ MAMALLACTA TAPUY

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupues

01/11/2022 9:46

{ TRENE MATILDE
LEDESMA LLANDA

Ing.Irene M.Ledesma LL.

Subdirectora De Presupu

Pagina 1/1

JF. Fiomado electiénicaments paz

| JHON XAVIER
$£%. CHICHANDA
68 ROGEL

Ledo.Jhon X.Chichanda R.

Director Financiero
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd - mmm - aaaa)

— 03 - 10 — 2022

DATOS GENERALES
APELLIDOS — NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
SANMARTIN VARGAS EUCLIDES TARQUINO AYUDANTE DE MECANICA DE EQUIPQ Y MAQUINARIA
CIUDAD — PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA

PARROQUIA HATUN SUMAKU, CANTON
ARCHIDONA , PROV - . NAPO PRI L SIERRERCELD

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: SANMARTIN VARGAS EUCLIDES TARQUINO - AYUDANTE DE
MECANICA DE EQUIPO Y MAQUINARIA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°265-DOP, me traslade en calidad de AYUDANTE DE
MECANICA DE EQUIPO Y MAQUINARIA, a la parroquia HATUN SUMAKU , cantén ARCHIDONA
con el objetivo de dar mantenimiento, fallas mecénicas al equipo caminero que se trasladd a esta
parroquia, en la apertura y lastrado de la via en el sector de la comunidad WAWA SUMACO, hasta la

cabecera del rio Huataraco ,para el fortalecimiento a la produccion y el turismo comunitario, Longitud de
1.04Km, pernoctando en el sector.

09/09/2022

p

» Cambio de paquete delantero volqueta Hino N2 53 .

» Cambio de balde de la camioneta Chevrolet
10/06/2022

2

~2

CANCELADO 0 9 NOV Z

» Cambio de aceite y filtros del motor la cargadora N2 5.
» Cargar combustible a la maquinaria.

11/09/2022

» Cargar combustible a la maqginaria.
» Engrasar pines de la excavadora Hundai N2 4.
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12/09/2022

» Reajustar carrilerasy rodillos del tren de rodaje del tractor CAT N27 .
» Suelda del colgante del balde de la volqueta Hino N2 53.

13/09/2022

» Cargar combustible a la maguinaria.
» Engrasar pines de la cargadora Hundai N2 5.

14/09/2022

B

» Cargar combustible a la maquinaria.
> Arreglo de bornes de la bateria de la volqueta Nissan N2 47.
» Chequeo de ruedas volqueta Hino N2 53,

15/09/2022

» Cambio de cauchos del templador de la transmisidn posterior volqueta Hino N2 53.
» Cargar combustible a la maginaria.

16/09/2022

» Cargar combustible a la maquinaria.
» Chequeo del Jostin de la cargadora Hundai N2 5.

17/09/2022

» Cargar combustible a la maquinaria.
» Engrasar pines de la cargadora Hundai N2 5.

18/09/2022

» Cargar combustible a la maquinaria .
» Engrasar pines de la excavadora Hundai N2 4.

19/09/202

» Cargar combustible a la maquinaria .
» Cambio de discos, pastillas, tambores y zapatas del freno camioneta N2 64

20/09/2022

» Cargar combustible a la maquinaria . N N 7
. NOV 202
» Engrasar pines del tractor CAT N2 7. CANCELADO 0 3

21/09/2022

» Cargar combustible a la maquinaria.
» Engrasar pines de la cargadora Hundai N2 5.

L]



22/09/2022

» Cargar combustible a la maquinaria .
» Chequeo de una fuga de combustible del tractor CAT N2 7.

23/09/2022

» Cargar combustible a la magquinaria.
» Cambio de aceite y filtros del tractor CAT N2 7.

24/09/2022

> Cargar combustible a la maquinaria .
» Regulacion del embrague de la volqueta Nissan N2 47.

25/09/2022

» Cargar combustible a la maquinaria .
» Engrasar pines de la excavadora Hundai N2 4.

26/09/2022

» Cargar combustible a la maquinaria .
» Engrasar pines del Tractor CAT N2 7.

27/09/2022

» Cargar combustible a la maquinaria .
» Cambio de aceite y filtros de la excavadora Hundai N2 4 .
» Engrasar Pines de la Volgueta Hino N2 53.

28/09/2022

» Cargar combustible a la maquinaria.
» Engrasar pines de la volqueta Nissan N2 47.

29/09/2022.

» Cargar combustible a la maquinaria.
» Engrasar pines de la cargadora Hundai N2 5.

30/09/2022.

» Cargar combustible a la maquinaria.
» Engrasar pines de la excavadora Hundi N2 4.
» Engrasar pines del Tractor CAT N2 7.

_;;;f'{;/ﬁ,,,r————;yx”fx
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Stalin Cifuentes

JEFE DE GRUPO

CANCELADO 0 9 NOV
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 09-09-2022 | 30-09-2022 NOTA
- . 16:35 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm 0709 la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL RUTA daonn | nora | FECHA 1 yopa
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
otros)
TENA, ARCHIDONA
TERRESTRE INSTITUCIONAL | PARROQUIA HATUN | 09/09/2022 07H:09 30/09/2022 16:35
SUMAKU
o. Eduard

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a

bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo
Movilizacion.

19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

I N VARGAS EUCLIDES TARQUINO
“AYUDANTE DE MECANICA DE EQUIPO Y

NOMBRE: MAQUINARIA

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA DIRECCION
ADMINISTRATIVA

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO Dglﬁh
RESPONSABLE DE LA UNI

CANCELADO 09

DELE

mbre: Ing. Marco Vinicio Lozano Loza. ;

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS.

KoV 2022



GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres
Periodo del : 09/09/2022 al 30/09/2022

CIUDAD: Tena

EMPLEADO SANMARTIN V. EUCLIDES TARQUINO Cl: 1500311459 Cod. 293
o M 2v) (i : T -w:.
\vie 09/09/2022 07:09 Entrada
\ {ie 08/08/2022 16:31 ¥ D2 Salida
kab 10/09/2022 06:08 // P2 Entrada
9_kab 10/09/2022 17:38 |/ P2 Salida
dom 11/09/2022 05:54 ¥ P2 Entrada
dom 110972022 16:30 Y/ 7] Salida
3 lom 1170972022 16:46 / b2 alida
un 12/08/2022 06:31 22 Entrada
1] Jun 1200872022 17:15 |/ P2 Salida
~ fmar 13/09/2022 06:30 |/ 2 Entrada
X ynar 13/09/2022 17:27 / 22 Salida
T mie 14/09/2022 06:16 Vl 22 Entrada
& mig 1470872022 17:37 \J 77] Salida
ue 15/09/2022 06:30 {/' P2 Entrada
1 jue 150972022 17:11 |f 22 Salida
Vie 16/09/2022 06:47 f P2 Entrada
& Ve 16/0872022 17:02 \// D2 Salida
" l5ab 1710972022 06115y P P2 Entrada
Q kab 17/09/2022 16:58 ufl P2 Salida
dom 18/09/2022 06:33 P2 Entrada
{ ¢ dom 18/08/2022 16:31 ./ P2 Salida
i To10972022 0633 V. 77] Entrada
(( jun 18/0972022 17:55 ¢ 22 Salida
mar 20/09/2022 06:26 v'l 22 Entrada
[ fmar 2010872022 17:01 J B2 Salida
frié 21/00/2022 0603 22 Entrada
|3 [mié 21/09/2022 16:49 |/ 2 Entrada
ue 22/09/2022 06:06 R2 Entrada
{ U jue 22/0972022 17:05 Vlé/ 7] Salida ANCELADO ) g NOY 29--'
Vie 23/09/2022 06:16 y’ P2 Entrada
S Vie 23/09/2022 18:08 / 77 Salida
sab 24/09/2022 06:17 7] Entrada
| & kab 2410972022 16:53 22 alida
dom 25/08/2022 06:08 VI g p2 Entrada
{ 7 Bom 250872022 16:35 V p2 Entrada
un 26/09/2022 06:29 V / 7F] Entrada
¢ @Jun 26/08/2022 16:54 |/ P2 Salida
" Imar 27/09/2022 06:14 ‘jl / P2 Entrada
{ @ fnar 27/09/2022 17:23 V P2 Salida
“|mié 28/09/2022 06:21 Y P2 Entrada
40 [mié 28/09/2022 17:26 P2 Salida
Impreso por:  zbosquez Pag 1of2 03/10/2022 09:04

7O



ue 29/09/2022 06:33 '[ p2 ntrada
4\ jue 26/0872022 16551 ¥ P2 alda
~VVie 30/09/2022 06:32 (I g2 nirada
44 ie 3010972022 16:35 Y 5

Falida

No. Registros: 45

Impreso por:

zbosquez

Pag 2 of 2

03/10/2022 09:04



> v GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL DE HATUN SUMAKU

\Hatun Sumaky
L DR 15

A g%&%im~%—%&mdw

-
Al

CERTIFICADO DE TRABAJO

El Suscrito Presidente del Gobierno Autonomo Descentralizado Parroquial Rural
de Hatun Sumaku, en debida y legal forma;

CERTIFICA-

QUE: el senor: SANMARTIN VARGAS EUCLIDES TARQUINO, portador de la
Cédula de ciudadania N° 150031145-9, laboré como ayudante de mecanica de
equipo y maquinaria pesada del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial
de Napo, iniciando su jornada de trabajo por 22 dias a partir del viernes 09, 10,
11,12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30 de
septiembre de 2022; quien ha cumplido trabajos a él encomendados con
responsabilidad y puntualidad la apertura y lastrado de la via, de una longitud
1.04 km para el fortalecimiento a la produccion y el turismo hacia el sector
Huataraco de la Comunidad Wawa Sumaco, perteneciente a la Parroquia Hatun
Sumaku, Canton Archidona, Provincia de Napo.

Es todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, el interesado hacer uso de
este certificado, en lo que creyere conveniente, excepto para tramites judiciales.

Hatun Sumaku, septiembre 30 de 2022

Atentamente,

FAUSTO DELFIN LICUY GREFA
PRESIDENTE DEL GADPR-HATUN SUMAKU
C.1.1500704190. L&
EMAIL. faustoconstantino20 14@gmail.com 4

Pdgina Web: hatunsumaku.gob.ec; Email: hatun.sumaku@conagopare gob.ec: Direccién: Via Hollin — Loreto — Km
52 Teléfono: 063018519 — 0996171620.




Prefectura

N/APO

Tejiendo Desarrofio

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico SANMARTIN VARGAS EUCLIDES TARQUINO-AYUDANTE DE
MECANICA DE EQUIPO Y MAQUINARIA labor¢ en el canton Archidona parroquia Hatun
Sumaku, segun solicitud de autorizacion N° 265-DOP y mediante memorando N° 046-
DOP de fecha 02 de septiembre del 2022, por una jornada de 22 dias continuos, en el
cual menciona que la fecha de salida es el 09 de septiembre del 2022, y segun reloj
biométrico 7S S | se | - o registra
99,/20,,1’1,/1’2,]’3';],4]({,}6{}’7,1;_8,%9,‘2,@'"}2}',2'2’,‘23,;4,%5,2,6',2.’7’,23,'25‘30/% septiembre del
7
\.

presente afo.

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N°22 vy la
certificacion emitida por EL PRESIDENTE GADPR-HATUN SUMAKU.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, octubre 03 de 2022

IAg-Verodnica flerrera E. .
SUBDIRECTORA DE TALENTO

CANCELADY 0§

Lcda,/Zenei
S ID

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb

Nov- 1122/



Tejiendo Desarrollo

Tena, 05 de octubre de 2022~

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior SANMARTIN VARGAS EUCLIDES TARQUINO con CI: 150031145-9;
MECANICA AUTOMOTRIZ, laboré en una jornada de 22 (Veintidds) dfas continuos
conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
3 Dias Viernes a Domingo 09-10-11 (Septiembre 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 12-13-14-15-16-17-18 (Septiembre 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 19-20-21-22-23-24-25 (Septiembre 2022)
5 Dias Lunes a Viernes 26-27-28-29-30 (Septiembre 2022)
TOTAL: 22 dias continuos

Actividades Ejecutadas: Apoyo como Mecadnico de Mantenimiento y Reparacién
de Equipos en:

- Tramo de via en el sector de la comunidad Wawa Sumaco hasta la cabecera del rio
Huataraco: Apertura: 1.600 m. de longitud, Ancho: 10 metros, Altura max
aproximada: 8 metros y lastrado: 650 m de longitud, 5 m. de ancho y 0.50 m. de
espesor.

Trabajos realizados en la parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente, = J

\

Ing.\Irehe Paguay
ANARISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL

@ www.napo.gob.ec

DrefectUTEBEpoHobes € © PrefecturadeNapo @ Av. Juan Montalvo y Olmedo
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GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO

NAPO ~ PROVINCIAL DENAPO

DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA
TENA- NAPO - ECUADOR.

El suscrito Supervisor de Mantenimiento de Equipo Pesado y Automotriz Sr.
Stalin Cifuentes Jefe de Grupo/ Servidor Publico, del Gobierno Provincial de
Napo.

De los trabajos realizados en la Comunidad Wawa Sumaco - Parroquia Hatun
Sumaku- Canton Archidona de la Provincia de Napo.

CERTIFICO

Que el Sr. SANMARTIN VARGAS EUCLIDES TARQUINO, Portador de la
cedula de identidad. N° 1500311459, Laboro como AYUDANTE DE
MECANICADE EQUIPO Y MAQUINARIA PESADA DEL GAD PROVINCIAL DE
NAPO, labor6 los siguientes dias; 09, 10, 11, 12,13, 14, 15, 16, 17, 18, 19,
20,21,22,23,24,25,26,27,28,29 y 30 de septiembre del 2022. Quien ha cumplido
trabajos a €l encomendados con responsabilidad y puntualidad la apertura y
lastrado de la via, de una longitud de 1.04km, hasta la cabecera del rio Huataraco
para el fortalecimiento a la produccién y el turismo comunitario en el sector de
Huataraco de la Comunidad Wawa Sumaco, perteneciente a la Parroquia Hatun
Sumaku, Cantén Archidona, Provincia de Napo. Por una jornada de 22 dias
continuos pernotando en el sector.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado
hacer uso de este certificado como estime conveniente, a excepcion para los
tramites judiciales.

Tena, 03 de octubre de 2022 /

AU



Monteros Diaz Carlos Gonzalp | RUC: 1707082762001
COMEDOR Y HOSPEDAJE DONA CECI
DIRECCION: VA A LORETO S/N SERIE 001 - 001

ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR 00000054 3 SONTRIBUYENTES iy w

TELEFONO: 0992986569

Contribuyente Negocio Popular Régimen Rimpe AUTOR.: 1130434209 \TU R AL E 8 : i
seNor:_Sg Merdin Vagas Cuclides

e bisge bdrr el paars s

DIRECCION: lena
FecHa: 20 [ o4 [ 200, e 2B44 114
RUC: 1500 311459 GUIA DE REMISIGN )
FECHA DE CADUCIDAD: 04 / SEPTIEMBRE /2023 ORIGINAL Adquitientz - COPIA Emisor LOS GONZALO
j+ ] DETALLE; V. UNIT, « V. TOTAL
| : : >
| 22| Wesaynos W | O | 8,00 *8“;3“6;\00 LLEVAR CONTABILIDAD:  NO
Id
‘ 22. H/md@”?@j 2A Lf!CO ggw Y NUMERD:
91| Meviendas H4.00 | §4.00 ,
24 | Hospedajes 44,00 | 294,001
7 v
i EC. ACTUALIZACION: 14/09/2020
B . 00 EC. SUSPENSION DEFINITIVA:
U
U ~ - EC. REINICIO ACTIVIDADES:
B 546,00
FORMA DE PAGO: [itcii0 [ omero euscrio[ ] [TV SS¢/,00
TAHETA DE CREDITO Y DEBTD [~ OTROS sl oescuenTo
i PULARES, INCLUSO PARA
% |
12 % IVA
 PROPTEMRIT <3echredh Tora! TR . gy
GAVILANEZ MORETA NORMA'ELISA "TMPRENTA ROBALING” RUC: 1600251557001 salle: ""I;'_j" LORETO Namero: S/IN Referenf;ia'. A
AUTORIZ. 3849 TEL. 2386 476 FECHA IMP. 2022 -09 -04 NUM. 501 - 700 A BUMACG Emall: carlosmonterosi 964@gmai oo
A5
LBLIGACIONES TRIBUTARIAS:
T REGIMVEN SIMPLIFICADO
GRUPG . CATEGORIA RAMGO CUQTA MENSUAL
ACTIWIDADES DE HOTELES Y RESTALURANTES i 0-5000 :

' R AR BGHY 202
“hvaler de su cuota final sera fa sumatorla de todos los grupos de aciivigacss cug constan en esta se%m% alor final a pagar pod-a sz
supericr <. gxiste retraso en ef pago de sus cuctas, de acuerde al vencimiento astablecido segtn su noveno digito del

©on deresnii 48 los contribuyentzs: Derechos de trais v confidencialidad, Derechos de asistencia o colaboracién, Derechos gcondmuges, Saterty os

Jfermecian. Derachos procedimentales: para mayor «~fzrmacion consulta.en www.sri.gob.ec.

s personas nalurales cuyd ©apita.. ingrescs anuales o costos ¥y gastos anuales sean superlores a los limiles establecidos en el Reglaments a2 2 oo 2w
“= la Ley de Régimen Trbutaric Interno estén obligadcs 2 lisvar contabllidad. convirtiendose en agentes de relenclon. no podran acorz iz = Tase-

~.mplficade (RISE) y sus declarasiones de IVA debsran s2v presentadas d¢ manera mensual,
~acuerde qua sus declaraciones o2 IVA podran presentarse ce marara samestral siampre y cuando no se encuentre obligado a llevar czniae zz: sz = -
“'@nes o preste serviclos Unicemente con tarifa 0% de IVA y2 sus ventas con tarifa diferente de 0% sean obipte deselengion, dal 100225

Fea'aarie!

 DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: del 001 al 00 e igrg e SBIRRTQRe 1

i
. i :
CURISDICCION: |\ ZONA 2\ NAPO ahist s SECRARGR e o
{ - l
] k. .
g (7 -""‘ 3
{ N . 3
] BRI A, (7 OO -
| 7 ;
HEE 3370 Uy VO S |
FIRMA DEL CONTRIBUYENTE "~ SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

i'aclaro que los datos comtenidos en este documento son exactos i vetaderss. norlo que 85uma fa rasponsabilidad fegal que de ella se
“2riven (Art, 97 Cédigo Trinuta-io, Art, 9 Ley del RUG Y Art. 9 Regiamaniz oars i3 Aplicacion de ja Ley del RUC).

tsuarlo:  DLJP120406 Lugar de emigidn: TENA 2 1= D= NOVIEVERE Faeha y hora: 14/09/2030 1272378

Pagina 1 de 2 ’VD




REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES
PERSONAS NATURALES

AR

--Ji't.‘bervwm'
NUMERO RUC: 1707082762001
APELLIDOS Y NOMBRES: MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS:

No. ESTABLECIMIENTL: 001 ESTADO  ABIERTO MATRIZ FEC. INICIO ACT. 10/05/2010
NOMERE COMERCIAL COMEDOR Y HOSPEDAJE DORA GECI FEC. CIERRE:
FEC. REINICIO:

ACTIVIDADES ECONOMICAS:

OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS DE HUESPEDES.
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDQORES POPULARES, INCLUSO PARA LLEVAR.

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

Provincia: NAPO Carlor. ARCHIDONA Parroguia: HATUN SUMAKU Calle: VIA A LORETO Numera: S/N Referencia: A DOS
CUADRAS DEL SUBCENTRO DE SALUD DE LA COMUNIDAD WAWA SUMACO Emsii: cadosmonteros1964@gmail.com Celular
0960117735

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SEAVD T DE RENTA

Declarc que los datos contenidos en aste documento son exaclos y vardaderos, por [ Guk a5.. ™
dedven (Art. 97 Codigo Tntutario, Art. 9 Ley del RUC y Art. 9 Reglamento para is As!

Usuarlo: DLJP120406 Lugar da emision: TENAJAV. 15 DE NT'
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Cext363

@ nivo

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 265-DOP I FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 02/09/2022

VIATICOS

| X [ MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | ]

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

SANMARTIN VARGAS EUCLIDES TARQUINO

AYUDANTE DE MECANICA DE EQUIPO Y /
MAQUINARIA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

PARROQUIA HATUN SUMAKU, CANTON ARCHIDONA

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

PROV. NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
- o9-2022| UK 20~ HA-2022 e oS

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

SANMARTIN VARGAS EUCLIDES TARQUINO — AYUDANTE DE MECANICA DE EQUIPO Y MAQUNARIA

Se le dispone, movilizarse a la parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona, a reparar fallas mecénicas ocasionada en
el equipo caminero que realizara trabajos de:

-Apertura y lastrado de la via en el sector de la comunidad Wawa Sumaco hasta la cabecera del rio Huataraco, para el
fortalecimiento a la produccion y el turismo comunitario. Longitud 1.04 km.

Sr. Estalin Cifuentes, Supervisor (Jefe de Grupo). CANCELADO U 9

Inicio de trabajos: 09 de septiembre de 2022, por una jornada de 22 dias continuos.

NOV Wil

Ing. Irene Paguay fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
Tﬁﬂgsg%ﬁe RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TERRESTRE

TENA - PARROQUIA

INSTITUCIONAL | HATUN SUMAKU, CANTON (Y - Cf- Zazzq 4o 30 ~O°[~'Z€E?,} bt LS

ARCHIDONA

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE

AYUDANTE DEJ ' DT FQUIPO Y/O

Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Auforizaci’t‘)n. con por lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
+ Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcién de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
|~ debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

Tl

.. PRESUPUESTO |7, »™ FECHHoe/o% nmoo?h
:""'" l“a“lAOl‘Q'Ogg’hchA-»’ ............. vz.l"’ (SECRETARIA:... mx o :

! Eﬁﬁ PROVINCIAL DE NAPO

. -~ DIRECCION ADMINISTRATIVA

Ab
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

I_ BANCO CENTRAL DEL ECUADOR  Fecha: 10-11-2022
Hora: 10:37:38

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.: 18187399

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID |# Cta.: 1210010
. : # # T. ||[Fec Proc
Nom.Ins.Financiera| # Cta Ben. |[Monto Referenciall Ced Tdent. Nom Ben. Ciall Bines Estado
DONOSO 09-11
BANCO ACOSTA ek 1
PICHINCHA CA. 6164867400((237.50 1289(0603463084 MARCELO 2 17'321(23 ACREDITADA
RODRIGO T
SANMARTIN -
BANCO VARGAS
PICHINCHA C.A. 509009718||232.25 1289({1500311459 EUCLIDES 2 17.321(%3 ACREDITADA
TARQ o
COOP. AHORRO Y CIFUENTES 09-11-
CREDITO TENA 29880((232.25 1289(|1500499502||CHAPUNGAL 2 2022| ACREDITADA
LTDA. 7 ESTALIN ME 16:50:47
COOP. AHORRO Y a SIMBA SUBIA 09-11-
CREDITO 29 DE 4502192251([237.50 1@9 1500569965|[LUIS 2 2022|| ACREDITADA
OCTUBRE 1z EDUARDO 17:14:58
- BARROSO 09-11-
%SESODEL 15582405|[237.50 1289(11500337900||LUIS ol 2022 ACREDITADA
S ABRAHAN 00:00:00
Total: 1,177.00/[Reg.:5

—
—
~

https://snppublico.bce.fin.ec/bce publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=18187399&fec inicio=2022-11-09 00:00:00.0&fec_fin...
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